

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total
1	ADAPTADOR C/CONECTOR LUER-LOK P/TERAPIA INT	UN	300,00	4,68	1.403,00
2	AGUA OXIGENADA 10 VOLUME 1 LT.	FR	80,00	6,65	532,00
3	AGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100 ML	FR	320,00	1,75	558,93
4	AGULHA DESCARTAVEL 0,45 X 13MM (26G X 1/2')	UN	13.000,00	0,26	3.336,71
5	AGULHA DESCARTAVEL 0,55 X 20MM (24G X 3/4')	UN	7.000,00	0,27	1.866,69
6	AGULHA DESCARTAVEL 0,70 X 25MM (22G X 1')	UN	35.000,00	0,26	8.983,45
7	AGULHA DESCARTAVEL 0,70 X 30MM (22G X 1 1/4')	UN	25.000,00	0,26	6.416,75
8	AGULHA DESCARTAVEL 0,80 X 25MM (21G X 1')	UN	25.000,00	0,26	6.416,75
9	AGULHA DESCARTAVEL 0,80 X 30MM (21G X 1 1/4')	UN	25.000,00	0,26	6.416,75
10	AGULHA DESCARTAVEL 1,20 X 40MM (18G X 1 1/2')	UN	35.000,00	0,27	9.450,00
11	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 %	LT	1.600,00	5,66	9.056,00
12	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% EM GEL - FR 500 G	FR	150,00	9,83	1.475,00
13	ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA	PCT	600,00	12,31	7.388,00
14	ALMOTOLIA PLASTICA 125 ML	UN	80,00	1,89	151,20
15	ALMOTOLIA PLASTICA 250 ML	UN	120,00	3,41	408,80
16	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM X 1,0 M-	PCT	120,00	7,95	953,60
17	ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12	PCT	2.000,00	7,65	15.300,00
18	ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO PCT	PCT	1.800,00	4,32	7.776,00
19	ATADURA DE RAYON ESTÉRIL - 100% TECIDO RAYON	UN	150,00	8,47	1.271,00
20	ATADURA ELASTICA NEVADA 10CM - PACOTE COM 1	PCT	50,00	17,89	894,25
21	BENZINA RETIFICADA USO EXTERNO - FR 500 ML	FR	35,00	24,65	862,75
22	BOLSA COLETORA URINA ESTERIL SIST. FECHADO 2	UN	350,00	4,59	1.606,50
23	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENAVEL TRANS	CX	70,00	151,70	10.619,00
24	CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE CANULA 10 X 10 M	UN	60,00	14,72	883,50
25	CATETER NASAL	UN	600,00	1,41	844,00
26	CATETER VENOSO PERIFERICO DE SEGURANÇA Nº 1	UN	250,00	5,27	1.316,67
27	CATETER VENOSO PERIFERICO DE SEGURANÇA Nº 1	UN	300,00	5,27	1.580,00
28	CATETER VENOSO PERIFERICO DE SEGURANÇA Nº 1	UN	350,00	4,83	1.691,67
29	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE SEGURANÇA Nº 2	UN	3.000,00	4,83	14.499,99
30	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE SEGURANÇA Nº 2	UN	8.000,00	4,83	38.666,64
31	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE SEGURANÇA Nº 2	UN	10.000,00	4,83	48.333,30
32	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTES 13 LT	UN	1.300,00	6,55	8.515,00
33	COELTOR DE URINA E FEZES PLASTICO ESTERIL 80M	UN	15.000,00	0,77	11.475,00
34	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23CM X25CM PCT	PCT	15,00	69,67	1.045,13
35	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45CM X50CM PCT	PCT	15,00	137,50	2.062,50
36	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL PCT/ 10	PCT	80.000,00	0,71	57.066,40
37	CONJUNTO MICRONEBULIZADOR ADULTO	UN	80,00	11,14	891,20
38	CONJUNTO MICRONEBULIZADOR INFANTIL	UN	40,00	11,14	445,60
39	CURATIVO NÃO ADERENTE CONTENDO 3 UNIDADES	ENV	360,00	12,60	4.536,00
40	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS 1 LITRO	LT	80,00	37,00	2.960,00
41	DIGLUCOANTO DE CLORHEXIDINA 5%- SOLUÇÃO ALC	FR	750,00	5,87	4.405,00
42	DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA MEDIO N 5	UN.	1.600,00	2,60	4.160,00
43	SCALP 25 G ESTERIL - DISPOSITIVO INTRAVENOSO	UN	2.000,00	2,60	5.200,00
44	SCALP 21 G ESTERIL - DISPOSITIVO INTRAVENOSO	UN	4.500,00	2,60	11.700,00
45	SCALP 23 G ESTERIL - DISPOSITIVO INTRAVENOSO	UN	16.000,00	2,60	41.600,00
46	SCALP 27 G ESTERIL - DISPOSITIVO INTRAVENOSO	UN	350,00	2,60	910,00
47	DRENOS PENROSE Nº 1 -PCT 12 UNID.	PCT	20,00	10,85	217,00
48	DRENOS PENROSE Nº 2 - PCT 12 UNID	PCT	20,00	10,85	217,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total
49	ELETRODO AUTO ADESIVO P/FISIOTERAPIA 3,2 CM- F	PCT	120,00	36,65	4.398,00
50	ELETRODO AUTO ADESIVO P/FISIOTERAPIA 5 X 5 CM	PCT	150,00	37,65	5.647,50
51	ELETRODO AUTO ADESIVO P/FISIOTERAPIA 5 X 9 CM	PCT	120,00	48,16	5.779,20
52	ELETRODO AUTO ADESIVO P/FISIOTERAPIA 7,5 X 13 (	PCT	120,00	59,15	7.098,00
53	ELETRODO P/MONITORIZAÇÃO CARDIACA PCT/50 UN	PCT	70,00	23,97	1.677,67
54	EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL CAM. FLEXIVE	UN	30.000,00	1,55	46.500,00
55	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL ALIMENTAÇÃO NU7	UN	5.000,00	1,91	9.533,35
56	ESFIGMANOMETRO ANEROIDE	UN	80,00	103,50	8.280,00
57	ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM	RL	500,00	8,32	4.158,34
58	ESPATULA ABAIXADOR LINGUA PCT C/100	PCT	400,00	4,18	1.670,67
59	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL PEQUENO ESTE	UN	10.000,00	1,84	18.400,00
60	ETER SULFURICO 1 LT	LT	20,00	25,48	509,50
61	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATEGUTE 2-0 COM AC	CX	8,00	122,50	980,00
62	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATEGUTE 3-0 COM AC	CX	8,00	122,50	980,00
63	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATEGUTE 5-0 COM AC	CX	8,00	122,50	980,00
64	FIO DURA DE NAYLON DIA. 2-0, COMP. 45CM, AG.2,0C	CX	35,00	45,45	1.590,75
65	FIO DURA DE NAYLON DIA. 2-0, COMP. 45CM, AG.3,0C	CX	35,00	45,45	1.590,75
66	FIO DURA DE NAYLON DIA. 3-0, COMP. 45CM, AG.2,0C	CX	35,00	45,45	1.590,75
67	FIO DURA DE NAYLON DIA. 3-0, COMP. 45CM, AG.3,0C	CX	35,00	45,45	1.590,75
68	FIO DURA DE NAYLON DIA. 4-0, COMP. 45CM, AG.2,0C	CX	35,00	45,45	1.590,75
69	FIO DURA DE NAYLON DIA. 4-0, COMP. 45CM, AG.3,0C	CX	35,00	45,45	1.590,75
70	FIO DURA DE NAYLON DIA. 5-0, COMP. 45CM, AG.2,0C	CX	25,00	45,45	1.136,25
71	FIO DURA DE NAYLON DIA. 6-0, COMP. 45CM, AG.1,65	CX	25,00	45,45	1.136,25
72	FIO DURA DE NAYLON DIA. 6-0, COMP. 45CM, AG.2,0C	CX	25,00	45,45	1.136,25
73	FIO DURA DE NAYLON DIA. 6-0, COMP. 45CM, AG.3,0C	CX	25,00	45,45	1.136,25
74	FIO DURA DE NAYLON DIA. 4-0, COMP. 45CM, AG.2,5C	CX	35,00	45,45	1.590,75
75	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 12 MM X 10 M	RL	600,00	1,90	1.140,00
76	FITA MICROPORE 25 X 10	RL	600,00	2,93	1.760,00
77	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 50 MM X 10 M	RL	600,00	5,44	3.264,00
78	FITA CREPE 50 MM X 50 M	RL	50,00	14,07	703,75
79	FITA CREPE 16 MM X 50 M	RL	550,00	3,29	1.811,33
80	FITA INDICADORA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M	RL	170,00	4,61	783,13
81	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	FR	1.500,00	1,02	1.534,99
82	GAZE HIDROFILA T. QUEIJO 4 DOBRAS 6 CAMADAS 9	RL	90,00	63,43	5.709,00
83	GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 8 D. 7,5 X 7,5 PCT C/500	PCT	500,00	25,75	12.875,00
84	GEL CONDUTOR FISIOTERAPICO LITRO	FR	80,00	7,32	585,33
85	GEL P/ULTRASON 100 G	FR	200,00	2,52	503,33
86	HASTES FLEX. DE PLAS. C ALGOD. NAS PONAS - CX (	CX	100,00	1,41	140,67
87	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 % - GL 5 LITROS	GL	352,00	18,10	6.371,20
88	LAMINA P/BISTURI N 11 CX C/100	CX	25,00	33,73	843,33
89	LAMINA P/BISTURI Nº 15 -CX C/100 UNID.	CX	15,00	33,73	506,00
90	LAMINA P/ BISTURI N 23 - CX C/100 UNID	CX	15,00	33,73	506,00
91	LAMINA P/MICROSCOPIA PONTA FOSCA -CX/50 UNID.	CX	130,00	7,50	975,00
92	LENÇOL DESCARTAVEL - MACIO/BRANCO 70CM X 50	RL	3.500,00	15,20	53.200,00
93	LUVA CIRURGICA ANATOMICA DE LATEX 7,5 ESTERII	PAR	1.500,00	1,79	2.685,00
94	LUVA CIRURGICA ANATOMICA DE LATEX 7.0 ESTERIL	PAR	1.500,00	1,79	2.685,00
95	LUVA CIRURGICA ANATOMICA DE LATEX 8.0 ESTERII	PAR	1.500,00	1,79	2.685,00
96	LUVA CIRURGICA ANATOMICA DE LATEX 8,5 ESTERIL	PAR	1.500,00	1,79	2.685,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total
97	LUVA DESCARTAVEL P/PROCEDIMENTO TAMANHO P	CX	1.000,00	26,57	26.566,67
98	LUVA DESCARTAVEL P/PROCEDIMENTO -TAMANHO C	CX	250,00	26,57	6.641,67
99	LUVA DESCARTAVEL P/PROCEDIMENTO -TAMANHO M	CX	1.500,00	26,57	39.850,00
100	LUVA DESCARTAVEL P/PROCEDIMENTO TAMANHO P	CX	1.500,00	26,57	39.850,00
101	LUVA DESCARTAVEL PLASTICA TRANSPARENTE C/10	PCT	100,00	7,67	766,67
102	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12 CM X 15 MT	RL	30,00	8,30	249,00
103	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 08 CM X 15 M	RL	30,00	8,00	240,00
104	MASCARA CIRÚRG.DESC.C/ELASTICO-TRIPLA CAMA	CX	400,00	9,69	3.876,00
105	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM F	UN	60,00	41,90	2.514,00
106	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM	UN	60,00	41,90	2.514,00
107	PAPEL GRAU CIRURGICO -60 X 250 S/INSULFILME	RL	26,00	480,00	12.480,00
108	PAPEL INTERFOLHA BRANCO 100% CELULOSE VIRGE	PCT	2.500,00	12,40	31.000,00
109	PAPEL P/ ECG 58 X 30	RL	100,00	7,45	745,00
110	PERA P/ ELETROCARDIOGRAMA	UN	50,00	7,07	353,25
111	PINÇA CHERON DESCARTAVEL	UN	3.000,00	1,69	5.070,00
112	PVPI DEGERMANTE -100 ML	FR	200,00	9,92	1.983,33
113	SABONETE LIQUIDO REFIL	UN	350,00	13,95	4.882,50
114	SERINGA DESCARTAVEL DE SEGURANÇA 3 ML BICO	UN	30.000,00	0,98	29.499,90
115	SERINGA DESCARTAVEL DE SEGURANÇA 5 ML BICO	UN	20.600,00	1,23	25.406,60
116	SERINGA DESCARTAVEL DE SEGURANÇA 10 ML BICO	UN	20.000,00	1,34	26.800,00
117	SERINGA DESC. ESTERIL 20 ML- BICO LOOK S/ AGUL	UN	13.700,00	1,46	20.002,00
118	SERINGA DESC. ESTERIL 20 ML - BICO SLIP S/ AGUL	UN	9.000,00	1,33	12.015,00
119	SERINGA P/ INSULINA DE SEGURANÇA	UN	9.000,00	1,80	16.200,00
120	SERINGA P/ INSULINA DESC. EST. 1ML C/ AGULHA 8X	UN	60.000,00	1,45	87.000,00
121	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO SEM CUFF	UN	20,00	3,92	78,50
122	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO SEM CUFF	UN	20,00	3,92	78,50
123	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO SEM CUFF	UN	20,00	5,90	118,00
124	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO SEM CUFF	UN	20,00	5,90	118,00
125	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
126	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
127	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
128	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
129	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
130	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
131	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
132	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
133	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	30,00	7,57	227,00
134	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	40,00	7,57	302,67
135	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	30,00	7,57	227,00
136	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
137	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
138	SONDA ENDOTRAQUEAL COM MANQUITO TIPO CUFF	UN	20,00	7,57	151,33
139	SONDA ALIMENTAÇÃO N.12	UN	120,00	26,43	3.172,00
140	SONDA FOLEY SILICONIZADA ESTERIL Nº 12	CX	6,00	47,67	286,00
141	SONDA FOLEY SILICONIZADA ESTERIL N 14	CX	15,00	47,67	715,00
142	SONDA FOLEY SILICONIZADA ESTERIL N 16	CX	20,00	47,67	953,33
143	SONDA FOLEY SILICONIZADA ESTERIL N-18	CX	12,00	47,67	572,00
144	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06	UN	60,00	1,08	64,80

Item	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total
145	SONDA NASOGASTRICA CURTA 08		UN	60,00	1,09	65,60
146	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10		UN	300,00	1,11	332,00
147	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 12		UN	300,00	1,23	370,00
148	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14		UN	300,00	1,25	376,00
149	SONDA NASOGASTRICA CURTA 16		UN	300,00	1,27	380,00
150	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL 18		UN	300,00	1,40	420,00
151	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06		UN	100,00	1,50	150,00
152	SONDA NASOGASTRICA LONGA N-8		UN	60,00	1,41	84,80
153	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10		UN	60,00	1,44	86,60
154	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12		UN	100,00	1,46	145,67
155	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL Nº 14		UN	60,00	1,50	90,00
156	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16		UN	300,00	1,53	460,00
157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18		UN	300,00	1,67	500,00
158	SONDA URETRAL N 10		UN	9.000,00	1,26	11.340,00
159	SONDA URETRAL ESTERIL N 12		UN	18.000,00	0,90	16.140,06
160	SONDA URETRAL ESTERIL Nº 8		UN	3.500,00	0,87	3.033,34
161	TALA FACIL DE ALUMÍNIO E ESPUMA PCT COM 12 UN		PCT	10,00	10,45	104,50
162	TERMÔMETRO DIGITAL		UN	100,00	13,08	1.308,00
163	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL -PCT/100 UNID		PCT	125,00	12,38	1.547,92
164	TUBO DE LATEX N-200		MT	10,00	24,85	248,50
165	TUBO DE LATEX N.202		MT	10,00	62,90	629,00
166	VASELINA LIQUIDA 100 ML		FR	70,00	4,64	324,80
Total Geral:		166	Total (Quantidade):	586995	Total (Valor (Médio)):	3410,26675
Total (Valor Total):		1047809,11911				